MUNICÍPIO OE

PLANALTO

município de planalto
CNPJ: 76.460.526/0001-16

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planatto@planalto.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 25/2023

LUIZ CARLOS BONI, Prefeito Municipal de Planalto, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, CONVOCA, de acordo com a ordem de classificação, o candidato

aprovado no Processo Seletivo Simplificado - PSS EDITAL N® 002/2023, abaixo nominado, a comparecer

junto ao Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo de 15 (quinze) dias a partir da data

de publicação do presente, munido da documentação exigida pelo Edital 002/2023.

Nome Cargo Classificação

EDERSON MACHADO OPERADOR DE MAQUINA 1°

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos vinte e oito dias do mês de julho

do ano de dois mil e vinte e três.

/j Dl 1 3) O
LUIZ CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRA ANDRÉA BUDEL

Gestora Deoto de Recursos Humanos